
 

2021年4月吉日 

 

お客様各位 

株式会社スコア・ジャパン 

代表取締役 大沢 理 

 

名古屋支店移転のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、名古屋支店が来る2021年5月6日より下記の通り移転する運びとなりましたので、謹んで 

ご案内申し上げます。今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

   記 

 

≪ 住所 ≫ 

現住所 〒491-0838 

       愛知県一宮市猿海道 3-1-38 

新住所 〒481-0045 

       愛知県北名古屋市中之郷天神 48 GIMUCO A 号室 

 

≪ 電話・FAX ≫ 

2021 年 5 月６日 13：00 まで 

電話 0586-28-0470 

FAX 0586-28-0471 

2021 年 5 月６日 13：00 以降 

電話 0568-27-3855  【新】 

FAX 0568-25-0111  【新】 

 

お手数をおかけ致しますが登録番号などのご変更をお願い申し上げます。 

ご不明点などございましたらお気軽にお問い合わせ下さい。 

 

下記についての変更はございません 

営業に関するお問い合わせ     大須営業所（052-261-1855） 

貨物追跡に関するお問い合わせ   大須営業所 

カスタマーサービス（050-5434-9991） 

 

以上   


